
 

 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

 
Via della Pergola, 60 – 50121 Firenze 

Telefono +39 055 2756973 
erasmusplus@adm.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Unità di Processo 
Internazionalizzazione 
Funzione di responsabilità 
Mobilità internazionale 

                                                                     Decreto n. 812/2024 prot. 147007 
           

                                                                               
                                              

 

LA RETTRICE 
 

- Visto il Bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità 
internazionale ERASMUS+ studio a.a. 2024/2025, pubblicato con Decreto Rettorale n. 
41/2024 prot. 6152 (2024) del 10/01/2024 e, in particolare, gli articoli 7 (Presentazione 
della candidatura), 8 (Selezione dei candidati) e 9 (Graduatoria di Ateneo e Accettazione 
della sede); 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 699 (Prot.102566) del 28/05/2024 con il quale è stato pubblicato 
l’elenco definitivo degli studenti idonei alla Mobilità ERASMUS + assegnatari di sede per 
studio; 

- PRESO ATTO che per mero errore il sistema informatico ha omesso di inserire nell’elenco i 
nominativi di dieci studenti su un totale di 1178, e che quindi gli stessi non sono stati inseriti 
nel Decreto Rettorale n. 699; 

- CONSIDERATA la necessità di integrare il citato D.R. n. 699 con i nominativi mancanti 

- VISTO il vigente Regolamento di Ateneo; 

- VISTO il vigente Statuto; 

- VISTO il Regolamento delle Scuole di Ateneo 
 
 

DECRETA 
 

di integrare con i seguenti studenti l’elenco definitivo riportato nel Decreto Rettorale n. 699 (prot. 
102566) del 28/05/2024 degli studenti idonei alla mobilità Erasmus+ per studio nell’a.a. 2024/2025 
assegnatari di sede: 
 
 

SCUOLA O 
DIPARTIMENTO 

MATRICOLA COGNOME NOME SEDE DURATA IN 
MESI 

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 
 

7115597 BIANCALANI JACOPO E  MADRID236 12 

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 
 

7048894 FRANCESCHINI LUCA S  GOTEBOR01 5 

DICEA 
 

DT31581 BERTOLI GABRIELE D  BRAUNSC01 6 

INGEGNERIA 7146308 PERUZZI ENRICO P  LISBOA109 6 
 

SSMMFFNN 
 

7136429 CARUSO  ISABELLA F  PARIS481 4 

SSMMFFNN 
 

7129831 FARCI DAVIDE F  PARIS481 6 

    
  Programma ERASMUS+ a.a. 2024/2025 – Integrazione studenti idonei assegnatari di 

sede per studio 
 



 

 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

erasmusplus@adm.unifi.it Unità di Processo 
Internazionalizzazione 
Funzione di Responsabilità 
Mobilità internazionale 

DIMAI 
 

DT31668 LABANCA FRANCESCA E  MADRID14 6 

SSMMFFNN 
 

7137883 PIETRAGALLA ALESSIA D  ERLANGE01 6 

SSU 7058433 VITALE MARILENA 
PIA 

E  ZARAGOZ01 9 

UMAFORM 
 

7072241 SEGATO GABRIELE G  THESSAL01 6 

 
 
Prima della partenza, gli studenti dovranno necessariamente sottoscrivere l’accordo di mobilità 
all’interno del quale saranno indicati la sede di destinazione, la durata della mobilità e il numero 
di mensilità “con contributo” attribuite sulla base dei criteri deliberati dal Senato Accademico e dal 
Consiglio di Amministrazione. 
 
Firenze, 25 giugno 2024 
 
VISTO 
Il Dirigente Responsabile 

                                         
                                                                            

                                                                                                 F.to LA RETTRICE 
                                                                                       Prof. ssa Alessandra Petrucci 

 

 

 


